*gloria Christo.*" (r.)

(Ed.: PL 83, 1247-1252 capitula 1-16 in codice foliis evulsis desunt; cf. CPPM 3434. Cf etiam Cod. Lat. 50, ff. 204'-206; Cod. Lat. 53, ff. 89'-92.; Cod. Lat. 108, 149'-152'.)

**8. ff. 73-82'**

**[Matthaeus de Cracovia: Conflictus conscientiae cum ratione de communione]**

f. 73

*"Incipit tractatulus de lucta racionis et consciencie"* (r.)

f. 73 incipit

"Multorum tam clericorum quam laycorum querela est non modica..."

f. 82' desinit

"...pro viatico datum est nobis corpus domini nostri ihesu christi. Qui cum patre..."

"Explicit tractatulus de lucta racionis et consciencie. Et est finitus in vigilia trinitatis [31. Mai.] Anno domini. 1417."

(Ed.: Senko, W. – Szafranski, A. L.: *Mateusza z Krakowa opuscula theologica*. Warszawa 1974, 367-409. Cf. Franke, F.: *Mathäus von Krakau. Dissertation Greifswald* 1910, 127-130.)

**9. ff. 82'-85**

**[Henricus de Frimaria: De quatuor instinctibus (Versio abbreviata)]**

f. 82' incipit

"Semen cecidit in terram bonam et ortum fecit... Verbum propositum exponitur per Christum de semine verbi dei..."

f. 85 desinit

"...cum supplicio affligar et secura erit consciencia."

(Ed.: Cf. Zumkeller, A. (ed.): *Der Traktat Heinrichs von Freimar über die Unterscheidung der Geister. Lateinisch-mittelhochdeutsche Textausgabe mit Untersuchungen*. Würzburg 1977. Versio tamen valde abbreviata et excerptata est. Cf. Zumkeller, 132. num. 307 et etiam Cod. Lat. 42, ff. 37'-42'.)

**10. ff. 85'-88**

**[Jacobus de Voragine: Legenda Aurea: Ieiunia quattuor temporum]**

f. 85'

*„De quattuor temporibus”* (r.)

f. 85' incipit

"Ieiunia quattuor temporum a calixto papa instituta sunt..."

f. 88 desinit

"...ob hoc et nos tempore trinulacionis cantare deuote debemus."

(Ed.: Graesse, Th. (ed.): *Jacobi de Voragine Legenda Aurea*. Vratislaviae 1890, 153-154.)

**11. ff. 88'-93'**

**[Stella clericorum]**

f. 88' incipit

"Quasi stella matutina...Proprietates huius stelle possunt referri ad quemlibet doctorem fidei..."

f. 93' desinit

"...acquirunt eternam dampnacionem. de ista dampnacione custodiat nos pater..."

(Ed.: Reiter, E. (ed.): *Stella clericorum*. Toronto 1997, 17-50. Cf. Lentner, L.: „Stella clericorum”. Ein Pastoralbuch des späten Mittelalters...In: *Dienst an der Lehre*. (=Wiener Beiträge zur Theologie 10). Wien 1965, 263-274. et Bloomfield 4435.)

**12. ff. 94-105**

**[Ps.-Augustinus De domo interiori: §§1-28.]**

f. 94

*"Incipit liber de bono consciencie per uenerabilem patrem Augustinum compositus."* (r.)